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 سال سوم/ شماره صد و چهل  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024سپتامبر 21برابر با      1446ربیع الاول  17مصادف با          1403شهریورماه سال 31شنبه 

وَ قالُوا کُونُوا هُوداً أوَْ نَصاري تهَْتدَوُا قُلْ بَلْ مِلَّهَ إِبْراهِیمَ حَنِیفاً وَ ما 
 )135(سوره بقرة آیه کانَ مِنَ الْمُشْرِکِینَ  

(اهل کتاب) گفتند: یهودي یا مسیحی شوید تا هدایت یابیـد، بـگـو: 
(چنین نیست،) بلکه (پیروي از) آئین حقگراي ابراهیم (مایه هـدایـت 

 است،زیرا) او از مشرکان نبود.

 پیامها و نکته ها:
انحصار طلبی بی جا، ممنوع است. یهود و نصاري بدون داشتن دلیل،  -1

 هرکدام هدایت را تنها در آئین خود می دانند.
 نام وعنوان مهم نیست، ایمان وعمل اهمیّت دارد.  -2
 به تبلیغات سوء دیگران پاسخ دهید. -3
ابراهیم علیه السلام هیچگاه از مشرکان نبوده است، در حالی کـه  -4

یهود و نصاري گرفتار شرك شده اند.

 امام علی علیه السلام: 
هیچ نعمت و زندگانى خرمّى از میان نرفت، مگر به سبب گناهانى کـه 
[مردم] انجام دادند؛ به راستى که خداى هرگز به بـنـدگـان سـتـم 

 ورزد.  نمى
)10ح  624(الخصال ص 

 حکم نماز پس از انجام حجامت
با توجه به اینکه بعد از انجام حجامت خون هاي محل زخـم را  سئوال:

نمی توان به طور کامل پاك کرد و لکه هایی از خون روي محل باقی می 
 ماند آیا با وجود این لکه ها، نماز صحیح است؟

تا زمانی که شستن و تطهیر محل حجامت ضرر یا مشقت داشته  جواب:
باشد، نماز خواندن به همان صورت اشکال ندارد، امـا اگـر 

اطراف محل حجامت یا لباس، نجس شده باید تطهیر شود.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
جوانان مسجدي بیشتر به جامعه خیر می رسانند. به تجربه ثابت شده جوانی که با 
مسجد سر و کار دارد و ارتباط دارد خیرش بیشتر به جامعه می رسد یعنی احتمالش 
بیشتر است نه اینکه آدم جوان با غیر جوان مسجدي منحرف نمی شوند. چرا همه 

 ي بسیار باارزشی است. احتمالات وجود دارد. لکن این زمینه

 تجمل گرایی
حضرت مکررا به کارگزاران خویش توصیه مى کردند که ساده زندگى کنند و از رفاه و تجمل گرایى بپرهـیـزنـد و 
خصوصا با مال حرام ثروت اندوزى نکنند و همیشه خدا را ناظر بر اعمالشان بدانند . چنانکه طى نامه اى به شـریـح 

دینار خریده بود، نوشته است. اى شریح! بزودى کسى به سراغت مى آید که به نوشتـه  80بن حارث که خانه اى به 
ات نگاه نمى کند، و از گواهانت نمى پرسد، تا آنکه تو را از آن خانه بیرون مى کند و تنها به قبر سپارد. اى شـریـح! 
اندیشه کن که آن خانه را با مال دیگران یا با پول حرام نخریده باشى، که آنگاه خانه دنیا و آخرت را از دسـت داده 
اى. اما اگر هنگام خرید خانه، نزد من آمده بودى، براى تو سندى مى نوشتم که دیگر براى خرید آن به درهمـى یـا 
بیشتر، رغبت نمى کردى، آن سند را چنین مى نوشتم: این خانه اى است که بنده اى خوار آن را از مرده اى آمـاده 
کوچ خریده، خانه اى از سراى غرور که در محله نابود شوندگان و کوچه هلاك شدگان قرار دارد، این خانه به چهـار 
جهت منتهى مى گردد. یک سوى آن به آفت و بلاها، سوى دوم به مصیبتها، و سوى سوم به هوا و هوسهاى سسـت 

کننده، و سوى چهارم آن به شیطان گمراه کننده ختم مى شود، و در خانه به روى شیطان گشوده است.

 از شما تقاضا دارم که اتحاد خود را حفظ نمایید
اي امت شهیدپرور ایران! از شما تقاضا دارم که اتحاد خود را حفظ نموده و در جلسات مذهبی به ویژه دعاهاي 

 کمُیل و توسل و نماز جمعه و جماعت شرکت کرده و پشتیبان روحانیون و ارگان هاي انقلابی باشید. 
شهید عبدالقادر سلیمانی

امام صادق(علیه السلام) در بیانی می فرماید:   تا همه اصناف مردم به حکومت نرسند صاحب الامر قیام نمی کـنـد 
براي اینکه وقتی حکومتش را تشکیل داد کسی نگوید: اگر ما هم به حکومت می رسیدیم با عدالت رفـتـار مـی 
کردیم). طبق این حدیث، ناامیدي مردم از حاکمیت عدالت جهانی به وسیله مکاتب غیروحیانی باید بـه اقـنـاع 

 عمومی همه جهانیان برسد تا زمان ظهور حضرت مهدي(عجل االله تعالی فرجه) فرا برسد.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و رئیس شواري مرکزي 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از شرکت ساخت آزما، اعلام کردند: شرکت ساخت آزما نسبت به بازدیدي که 

 پیش از این داشته ایم پیشرفت بسیار خوب و چشمگیري داشته است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  810غلامرضا صالحی رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: 

وارد فرآیند ساخت شد.
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